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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Sushi Oi bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få 

servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker enligt ansökan. 

  

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering. 

 

 

Eva Broström Jan Rönnberg 

t.f. stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Sushi Oi ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 

22.00 Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Sushi Oi på 

Karlavägen 36. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholsserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.  
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Bakgrund 

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa 

sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas.  

 

Sushi Oi ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten i restaurang dagligen mellan kl. 11.00 – 22.00 i 

restaurang Sushi Oi på Karlavägen 36.  

Ärendet 

Förvaltningen träffar vid besöket 2016-07-22 en av restaurangens 

ägare, John Spartan, i restaurangens lokaler. Lokalerna är under 

uppbyggnad och restaurangen planerar att öppna första augusti. 

Ägarna hade öppet under sex dagar då de haft besök av gäster från 

Japan som provätit och därefter kommit med feedback. Tanken med 

sushirestaurangen är att servera sushi så likt som det görs i Japan.  

Tillståndsenheten utfärdade ett tillfälligt alkoholserveringstillstånd 

för detta. Båda ägarna har lång erfarenhet från restaurangbranschen. 

John har genomfört STAD-utbildningen och kommer stå för 

serveringstillståndet. Restaurangen är belägen i ett hus med 

bostäder och andra caféer, restauranger och affärer i direkt 

anslutning.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Restaurangen kommer att rikta sig till boende och arbetande i 

området. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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